
 

 

2022 年 2月 18 日 

各  位 

株式会社八十二銀行 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた店頭営業態勢継続のお知らせ 

 

八十二銀行（頭取 松下 正樹）は、2022 年 1月 14 日から順次実施しております店頭営業態勢を継続さ

せていただきます。同一部店内の職員が一度に罹患するリスクを低減させるため、引き続き交代勤務など

を実施し、職員同士の接触機会減少に取り組んでまいります。 

少人数での店舗運営となるため、通常時よりも事務手続きにお時間をいただくなどのご不便をおかけす

ることも想定されますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1. 実施期間（終了日） 

変更前： （終了日）2022 年 2月 20 日（日） 

変更後： （終了日）2022 年 3月 6日（日） 

 

2. 実施店舗（全 21 店舗）＜2022 年 2月 18 日現在＞ 

※ 最新の実施店舗につきましては、当行ホームページ等でお知らせいたします 

本店営業部（長野市） 昭和通営業部（長野市） 篠ノ井支店（長野市） 須坂支店（須坂市） 

中野支店（中野市）  屋代支店（千曲市）   上田支店（上田市）  上田東支店（上田市） 

小諸支店（小諸市）  岩村田支店（佐久市）  松本営業部（松本市） 南松本支店（松本市） 

塩尻支店（塩尻市）  豊科支店（安曇野市）  大町支店（大町市）  岡谷支店（岡谷市） 

諏訪支店（諏訪市）  茅野支店（茅野市）   伊那支店（伊那市）  駒ヶ根支店（駒ヶ根市） 

飯田支店（飯田市）   

 

3. その他 

・ 店頭業務内容および営業時間（店頭・店舗内 ATM）に変更はございません。 

・ 本実施期間の終了後も新型コロナウイルスの感染状況に鑑み、逐次対応を検討してまいります。 

・ 当行全店において取引内容によっては、店頭の混雑を緩和するため後日のご来店をお願いする場合

もございます。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 


